6. במהלך רישומך לאתר ו/או במהלך עדכון פרטי הרישום שלך באתר, תידרש למסור למרכז הרפואי ת"א פרטים ונתונים שונים, לרבות פרטי זיהוי ופרטי התקשרות (כולל כתובת דוא"ל) שלך ושל בני משפחתך (להלן: "מידע הרישום"). מידע הרישום יישמר במאגרי מידע (כהגדרת מונח זה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981) של המרכז הרפואי ת"א.

7. יתכנו תורים ארוכים למרפאות באתר. במקרים דחופים, יש לפנות למוקד זימון תורים או למרפאה.

8. במידה ולא הצלחת לזמן תור למרפאה הרצויה, ניתן למלא טופס בקשה לזימון תור באתר. המרכז הרפואי ת"א מתחייב לחזור לפרטי הקשר שהושארו בבקשה, במידה והבקשה נקלטה והפרטים שמולאו נכונים.

9.